
1 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на 

выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей 

марки Ford в г. Краснодаре, реестровый номер 32312102663 

 

Дата заседания Комиссии: 17.02.2023 

Номер протокола: 32312102663-01 

Дата подписания протокола:  20.02.2023   

Наименование закупки: 

Запрос котировок в электронной форме на право 

заключения Договора на выполнение работ по 

ремонту и техническому обслуживанию 

автомобилей марки Ford в г. Краснодаре 

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

Секретарь Комиссии:  

Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

 

А.В. Пережогин 

 

Б.И. Косарев 

А.И. Джарагетти 

А.В. Матюхин 

К.В. Федотов 

Л.Г. Шамраев 

М.К. Амирян 

 

К.А. Кузин 

Д.Н. Серегин 

Н.Е. Слепцова 

А.С. Яловец  

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 
1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек 

Срок исполнения Договора: до 19.08.2024 г. 

Объем выполняемой работы: 
В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата 

и время регистрации каждой 

заявки: 

1 (одна) заявка: 

Участник № 1 – 15.02.2023 21:48 ч. 

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее также - Комиссия) была 

рассмотрена котировочная заявка (далее также – заявка) на соответствие 

требованиям, установленным в Извещении, а также соблюдения иных условий 

допуска к закупке и Положения о закупке Государственной компании 

«Российские автомобильные дороги», применяемого Заказчиком (далее также – 

Положение). 

Основания отклонения заявки на участие в закупке 

Участник № 1 В соответствии с подпунктом 4 части 2 раздела 



2 

IV Извещения и статьей 29 Положения 

единственная часть котировочной заявки должна 

содержать: сведения, документы, копии 

документов, подтверждающих соответствие 

участника закупки общим требованиям, 

согласно перечню, устанавливаемому в 

приложении № 1 к Извещению; 

В соответствии с Формой котировочной заявки 

(Приложение 1 к Извещению) котировочная 

заявка должна содержать в том числе: 

Документы и сведения, подтверждающие 

полномочия лица действовать от имени 

участника закупки (подписывать, подавать 

заявку, документы, входящие в состав заявки): 

- в случае если участником закупки, лицом, 

выступающим на стороне участника закупки, 

является юридическое лицо, предоставляются 

документы, подтверждающие полномочия лица, 

действующего от имени юридического лица без 

доверенности: решение или протокол о 

назначении или об избрании на должность, в 

соответствии с которым такое физическое лицо 

обладает правом действовать от имени таких 

лиц без доверенности; 

- в случае если от лица участника закупки, лица, 

выступающим на стороне участника закупки, 

выступает представитель по доверенности, 

предоставляется такая доверенность, а также все 

иные документы, подтверждающие законность 

всей цепочки передачи полномочий и 

действительность полномочий законного 

представителя такого лица, в том числе 

перечисленные в абзаце выше. 

Заявка, поданная участником закупки № 1, 

подписана Бурковской Ольгой Игоревной. 

В документах, направленных в составе заявки, 

представлена доверенность на Буровскую Ольгу 

Игоревну. 

Документ, подтверждающий полномочия 

Бурковской Ольги Игоревны на подачу заявки, в 

составе заявки отсутствует. 

Указанное нарушение является основанием для 

принятия Комиссией решения о несоответствии 

котировочной заявки участника № 1 

требованиям и условиям, установленным в 



3 

Извещении и, как следствие, отказом в допуске к 

участию в Запросе котировок в соответствии с 

пунктом «б» части 3 раздела V Извещения и 

пунктом «а» части 1 статьи 40 Положения. 

Количество заявок на участие 

в закупке, которые 

соответствуют требованиям 

Извещения: 

0 (ноль) заявок 

Количество заявок на участие 

в закупке, которые отклонены: 
1 (одна) заявка 

Причины, по которым закупка 

признана несостоявшейся, в 

случае ее признания таковой: 

Конкурентная закупка признана несостоявшейся 

в связи с тем, что на участие в закупке подана 

только одна заявка, в соответствии с пунктом 

«в» части 1 раздела VII Извещения и пунктом 

«в» части 1 статьи 44 Положения 

Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке, с указанием решения 

Комиссии: 

Участник Закупки 

 

 

 

Члены Комиссии  

Участник № 1 

соответствие заявки требованиям Извещения – 

«соответствие»  

несоответствие заявки требованиям Извещения – 

«несоответствие» 

А.В. Пережогин несоответствие 

Б.И. Косарев несоответствие 

А.И. Джарагетти несоответствие 

А.В. Матюхин несоответствие 

К.В. Федотов несоответствие 

Л.Г. Шамраев несоответствие 

Итоговое решение: несоответствие 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ А.В. Пережогин  

 

____________ Б.И. Косарев 

 

____________ А.И. Джарагетти 

 

отсутствовал   К.А. Кузин 

 

____________ А.В. Матюхин 

 

отсутствовал   Д.Н. Серегин 

 

отсутствовала Н.Е. Слепцова 

 

____________ К.В. Федотов 

 

____________ Л.Г. Шамраев 

 

отсутствовал   А.С. Яловец  

 

____________ М.К. Амирян 

 

 


		2023-02-20T14:15:14+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"




